PREFEITURA DTT

§ÃO MIÇuEL Do üUÀMÁ
PODER EXECUTIVO

PORTARIA Ns 25412072,,7.6 DE MÁIO DE?OZa.

'DrspÕx sorns Â ruorureçÃo DE
ssRYIrloR rúnnco BA PRESEITTTRA
Do uuxrcÍplo *x sÃo Mrc{rrr Do
GUnuá".

O Prefeit$ do Mr:nicípio de São Miguel do Guanrá, Estado dc Pará, Senhar EDUARDO SAMPAIO
GOF{E§ LEITE, }1o uso de suas ab"ibuições legais que lhe c*nfere o art. 66, Inciso IV e VI, da Lei
Orgânica da Município de Sãa Miguel do GuarnálPÁ.

RESÜTVE

Art. ls- NOMEAR, o senhor ANTSNIO JOSÉ FERREIRA MEIREIES, ãs cârgo de provimento em
comissão de,4§§§§§OR III iatado no GABIN§TE DO PREFEITO, a partir de 17.05.2ü22. DAS:
PIV-§MG-CC-ASS-PÂDRÃO 10, nos têrmos da lei municipal nq ?55, de outubro de 2013,

Art" 2s- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art" 3s- Dê-se Ciência, Registre-se, Publique-se, Cumpre-se.

Gçbínete d* Prefeit*t de Sãa luliguel do Çuamó, Estçdrt da Pçrá, em 16 de mairs de 2022.
Registratla e pubÍicada nc Secretaria Municipal de Administraçãa nü mesma data supra.

EDUARDO sAÀ4pAtO Assinado de {orrna digrtal por
I-DUARDO SAMPAIO GOMT"

GOMTS Li:lTF:/5682828).87 I tsíit,>68101828.,

EDUARDO SAMPAIO GOME§ TEITE
PREFEITO DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ

Praça Licurgo Peixoto, no 130 - Centro - São Migueldo Guamá -Pará - CEP.68.6Sü-000